UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS

PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 043, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023

A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias (CCAE) da Universidade
Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista que o
mandato da atual Direção do CCAE encerrará no dia 17 de maio de 2024 e, considerando a
aprovação por unanimidade na Plenária da Sessão Ordinária do Conselho Departamental do
CCAE, do dia 29 de novembro de 2023, RESOLVE:

Art. 1º Constituir a Comissão Especial destinada a elaborar a proposta de resolução que
regulamentará a pesquisa eleitoral visando à indicação de nomes que comporão a lista tríplice
para escolha de Diretor e Vice-Diretor do CCAE, para o quadriênio 2024-2028.

Art. 2º Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão Especial:

Nome Cargo Matrícula

Gisele Rodrigues Moreira Docente 1550703
Tais da Silva Lopes Docente 3146879
Phelipe Ferreira Castilho Técnico-Administrativo em Educação 3155416
Ariany Palauro Discente 2022101906

Art. 3º O Presidente da Comissão será eleito entre seus membros.

Art. 4º O trabalho da Comissão Especial deverá ser norteado pelas normas legais
vigentes e terá o prazo de 15 (quinze) dias para conclusão.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE/UFES

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
LOUISIANE DE CARVALHO NUNES - SIAPE 1456019
Diretor do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias
Centro de Ciências Agrárias e Engenharias - CCAE
Em 30/11/2023 às 09:54

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/846787?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

	PORTARIA DE PESSOAL CCAE/UFES Nº 043, DE 30 DE NOV
	A Diretora do Centro de Ciências Agrárias e Engenh
	Art. 1º  Constituir a Comissão Especial destinada
	Art. 2º  Designar os membros abaixo relacionados p
	Nome
	Cargo
	Matrícula
	Gisele Rodrigues Moreira
	Docente
	1550703
	Tais da Silva Lopes
	Docente
	3146879
	Phelipe Ferreira Castilho
	Técnico-Administrativo em Educação
	3155416
	Ariany Palauro
	Discente
	2022101906
	Art. 3º  O Presidente da Comissão será eleito entr
	Art. 4º  O trabalho da Comissão Especial deverá se
	Art. 5º  Esta Portaria entra em vigor a partir des